



# ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

## ΑΡ.Μ.Α.Ε. 47829/06/Β/00/2 Χαλκοκονδύλη 30 - 104 32 Αθήνα ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2008 έως 30 Σεπτεμβρίου 2008

Σύμφωνα με την Απόφαση 6/448/11.10.2007 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς (Ποσά εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ εκτός εάν αναφέρεται διαφορετικά)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε." και του ΟΜΙΛΟΥ. Σηματοδοτεί επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διευθύνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναγράφονται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: www.dei.gr  
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 27 Νοεμβρίου 2008

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ					
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		Κύκλος εργασιών	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ			
	30.09.2008	31.12.2007	30.09.2008	31.12.2007		01.01-30.09.2008	01.01-30.09.2007	01.07-30.09.2008	01.07-30.09.2007
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	11.712.501	11.432.877	11.652.172	11.374.519	4.416.319	3.841.842	1.651.381	1.371.489	
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	24.581	21.173	24.493	21.120	346.514	559.403	(11.963)	139.739	
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	22.605	39.119	110.743	174.439	(102.918)	180.358	(70.830)	11.352	
Αποθέματα	831.529	708.736	830.706	707.973	(258.280)	76.641	(143.255)	(34.995)	
Απατήσεις από πελάτες	1.120.774	782.658	1.122.036	782.658	13.650	(16.439)	10.414	(4.210)	
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	300.451	186.848	300.884	206.838	Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	(244.630)	60.202	(132.841)	
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	44.795	72.453	44.795	72.453	Κατανέμονται σε:				
Διαθέσιμα και ταμιακά ισοδύναμα	49.084	196.541	46.206	28.290	Μετόχους Εταιρείας	(244.630)	60.202	(132.841)	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>14.106.320</b>	<b>13.440.405</b>	<b>14.132.035</b>	<b>13.368.290</b>	Μετόχους Μειοψηφίας	0	0	0	
<b>ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>					Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(1,05)	0,26	(0,57)	
Μετοχικό Κεφάλαιο	1.067.200	1.067.200	1.067.200	1.067.200	Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	280.800	610.804	58.697	
Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτο	106.594	106.679	106.679	106.679					
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	3.873.505	4.106.022	3.890.088	4.034.409					
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας (α)	5.047.299	5.279.901	5.063.967	5.208.288					
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	0	0	0	0					
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ) = (α) + (β)	5.047.299	5.279.901	5.063.967	5.208.288					
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	2.595.555	2.769.775	2.595.555	2.769.775					
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.122.214	3.079.384	3.123.681	3.079.267					
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	1.897.215	1.223.666	1.896.094	1.223.666					
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.444.037	1.087.679	1.452.738	1.087.294					
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	9.059.021	8.160.504	9.068.068	8.160.002					
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)</b>	<b>14.106.320</b>	<b>13.440.405</b>	<b>14.132.035</b>	<b>13.368.290</b>					

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ				
	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ	
	30.09.2008	30.09.2007	30.09.2008	30.09.2007
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2008 και 01.01.2007 αντίστοιχα)	5.279.901	5.078.431	5.208.288	5.158.338
Κέρδη / (Ζημιές) περιόδου μετά από φόρους (συνεχόμενες και διακεκομμένες δραστηριότητες)	(244.630)	60.202	(155.607)	57.946
Διατελεθέντα μερίσματα	(23.200)	(37.120)	(23.200)	(37.120)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	35.228	13.668	34.486	19.853
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.09.2008 και 30.09.2007 αντίστοιχα)	5.047.299	5.115.181	5.063.967	5.199.017

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
Λειτουργικές δραστηριότητες	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ	
	01.01-30.09.2008	01.01-30.09.2007	01.01-30.09.2008	01.01-30.09.2007
Κύκλος εργασιών	4.416.184	3.841.842	1.651.280	1.371.578
Μικτά κέρδη / (Ζημιές)	347.581	559.403	(10.896)	139.739
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(104.033)	178.143	(72.060)	10.910
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	(169.221)	72.136	(133.036)	(26.376)
Μείον φόρος εισοδήματος	13.614	(14.190)	11.194	(5.203)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	(155.607)	57.946	(121.842)	(31.579)
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	(155.607)	57.946	(121.842)	(31.579)
Μετόχους Μειοψηφίας	0	0	0	0
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,67)	0,25	(0,53)	(0,14)
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	276.585	605.082	56.390	152.758

### ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες χείρες που εδρεύουν, τα ποσοστά συμμετοχής και τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις τους, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, είναι:

Εταιρεία	Σημ.	% συμμετοχής	Έδρα	Ανελέγκτες χρήσεις
ΔΕΗ Α.Ε.		100%	Ελλάδα	2006-2007
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΣ Α.Ε.		100%	Ελλάδα	1999-2007
ΔΕΗ ΡΟΔΟΣ Α.Ε. (πρώην ΚΟΖΕΝ ΕΛΛΑΣ Α.Ε.)		100%	Ελλάδα	1999-2007
ΔΕΗ ΘΡΑΚΗΠΟΙΝΩΝΙΩΣ Α.Ε.		100%	Ελλάδα	2003-2007
ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 1 Α.Ε.		100%	Ελλάδα	-
ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 2 Α.Ε.		100%	Ελλάδα	-
ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 3 Α.Ε.		100%	Ελλάδα	-
ΑΙΤΩΛΙΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 1 Α.Ε.		100%	Ελλάδα	-
ΑΙΤΩΛΙΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 2 Α.Ε.		100%	Ελλάδα	-
ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΑΡΚΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 Α.Ε.		100%	Ελλάδα	-
ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΑΡΚΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2 Α.Ε.		100%	Ελλάδα	-

Η Μητρική Εταιρεία έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές μέχρι και τη χρήση 2005. Εντός του Ιουλίου 2008 έγκρισε από τις φορολογικές αρχές ο έλεγχος των χρεώσεων 2006 και 2007 της Μητρικής Εταιρείας ο οποίος μέχρι την ημερομηνία σύνταξης της συγκεκριμένης οικονομικής καταστάσεως δεν είχε ολοκληρωθεί. Τον Ιούνιο 2006, η Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων της θυγατρικής εταιρείας ΔΕΗ Ρόδος Α.Ε. αποφάσισε την λύση και υπαγωγή της σε κοινωτικό εκκαθάριση από 1 Ιουλίου 2006, σύμφωνα με το εθνικό εμπόρευμα δίκαιο.

Η διαδικασία εκκαθάρισης της ΔΕΗ Ρόδος Α.Ε. δεν έχει ακόμα ολοκληρωθεί. Το Μάρτιο του 2008 η Μητρική Εταιρεία ως ο μοναδικός μέτοχος της θυγατρικής εταιρείας «ΔΕΗ Θρακηπώνων Α.Ε.» αποφάσισε τη μείωση και επιστροφή μέρους του μετοχικού κεφαλαίου της ύψους Ευρώ 62.173, ποσό το οποίο καταβλήθηκε εντός του Απριλίου 2008. Με τη μέθοδο της καθαρής θέσης:

Εταιρεία	Σημ.	% συμμετοχής	Έδρα	Ανελέγκτες χρήσεις
ΛΑΡΚΟ Γ.Μ.Μ. Α.Ε.		28,56%	Ελλάδα	2002-2007
SENCAP Α.Ε.		50%	Ελλάδα	2006-2007
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΣ - ΤΕΡΝΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	2006-2007
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΣ - ΜΕΚ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	2002-2007
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΣ - ΔΙΕΚΑΤ ΕΝΕΡΓΕΙΑ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	2000-2007
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΣ ΡΟΚΑΣ Α.Β.Ε.Ε.		49%	Ελλάδα	2003-2007
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΣ ΕΛΤΕΒ ΑΕΙΦΟΡΟΣ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	2005-2007
GOOD WORKS ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ & ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	-
ΔΕΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΣ - EDF EN GREECE Α.Ε.		49%	Ελλάδα	-
ΕΕΝ ΒΟΛΩΤΙΑ Α.Ε.	1	46,6%	Ελλάδα	-
ΟΡΙΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.	2	49%	Ελλάδα	-
ΑΣΤΡΑΦΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.	2	49%	Ελλάδα	-
ΦΟΙΒΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.	2	49%	Ελλάδα	-
ΙΑΠΕΤΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α.Ε.	2	49%	Ελλάδα	-
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΛΟΥΚΟ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	-
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΜΠΑΜΠΟ ΒΙΓΛΙΣ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	-
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΛΕΥΚΙΒΑΡΗ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	-
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΑΓΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	-
ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΚΙΛΙΖΑ Α.Ε.		49%	Ελλάδα	-

1. Ενοποιείται από τη συγγενή επιχείρηση ΔΕΗ Ανανεώσιμες EDF EN GREECE Α.Ε., καθόν συμμετέχει με ποσοστό 95% στο μετοχικό της κεφάλαιο.  
2. Έχουν ολοκληρωθεί οι ίδιες λογιστικές αρχές του Ισολογισμού της χρήσεως που διήρξε την 31.12.2007.  
3. Από το 2006, η Μητρική Εταιρεία, αναλαμβάνει υποχρέωση για κάλυψη ελλειμμάτων δικαιωμάτων εκπομπών CO<sub>2</sub>, ανεξάρτητα από το εάν οι πραγματικές εκπομπές υπερβαίνουν τις καταγεγραμμένες στη βάση εκτιμημένων αναμενόμενων ελλειμμάτων σε επίπεδο έτους. Η τροποποίηση αυτή, δε συνάδει με τις διατάξεις του ΔΛΠ 37 «Προβλέψεις, ενδεχόμενες υποχρεώσεις και ενδεχόμενα περιουσιακά στοιχεία» σύμφωνα με τις οποίες, η σχετική υποχρέωση επιπέδεται να αναγνωριστεί κατά το χρόνο οριστικοποίησης του ελλείμματος. Με βάση τα ανωτέρω και τα όσα αναλυτικά αναφέρονται στη σημείωση 3.2 των ενδιάμεσων συνολτικών οικονομικών καταστάσεων, καταχωρήσε προβλέψη στα αποτελέσματα της, ύψους Ευρώ 110,2 εκατ. (εκ των οποίων Ευρώ 1,5 εκατ. αφορούν σε έξοδα συμμετοχών για αγορές δικαιωμάτων εκπομπών CO<sub>2</sub>).  
4. Η ΛΑΡΚΟ Γ.Μ.Μ. Α.Ε. δεν αντιστοιχεί τις οικονομικές της καταστάσεις σύμφωνα με τα ΔΛΠ1 και δε συντάσσει ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις. Ο Όμιλος για να εφαρμόσει τη μέθοδο αποτίμησης της καθαρής θέσης γι' αυτή τη συγγενή επιχείρηση στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, χρησιμοποίησε οικονομική πρόβλεψη που ε' εδαμίου της ΛΑΡΚΟ, πρακτική η οποία δεν είναι σύμφωνη με τις μεθόδους που προδιαγράφονται από το ΔΛΠ 26 «Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις».  
5. Επί των παγίων στοιχείων του Ομίλου και της Εταιρείας δεν υφίστανται εμπόδια βάρη.  
6. Για τις πάσης φύσεως επίδικες έχουν σχηματισθεί επαρκείς προβλέψεις.  
7. Ο αριθμός του μεθοδολογηθέντος προσωπικού του Ομίλου για τις περιόδους που διήρξαν στις 30.09.2008 και 30.09.2007 ήταν 23.900 και 25.810 άτομα, αντίστοιχα. Ο αριθμός του μεθοδολογηθέντος προσωπικού της Μητρικής Εταιρείας για τις περιόδους που διήρξαν στις 30.09.2008 και 30.09.2007 ήταν 23.889 και 25.810 άτομα, αντίστοιχα. Στους αριθμούς αυτούς δεν περιλαμβάνονται 132 και 138 άτομα αντίστοιχα, που εργάζονται αποκλειστικά για τον ΔΕΣΗΜΕ Α.Ε., για την μεθοδολογία των οποίων η Εταιρεία έχει αποζημιωθεί. Στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 και 2007, 247 και 252 υπάλληλοι, αντίστοιχα, είχαν αποσπαστεί σε υπηρεσίες του Δημοσίου Τομέα (απομνημόνιο κ.λπ.) εκ των οποίων 198 και 211 υπάλληλοι, αντίστοιχα, μεθοδολογήθηκαν από τη ΔΕΗ. Το συνολικό κόστος μεθόδους αυτών των υπαλλήλων ανήλθε σε Ευρώ 6.350 και Ευρώ 6.760 για την ενδιάμεση περίοδο που διήρξε στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 και 2007, αντίστοιχα.  
8. Ποσά εσόδων και εξόδων συνειστέον από την έναρξη της διαχειριστικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές του/της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 προς αυτόν/αυτή μέρη, είναι ως εξής:

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ	Όμιλος	Εταιρεία
α) Έσοδα	308.505	313.016
β) Έξοδα	731.010	742.756
γ) Απαιτήσεις	630.225	635.402
δ) Υποχρεώσεις	667.018	665.951
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοικήσεως	-	-
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοικήσεως	-	-
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοικήσεως	-	-

### ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Λειτουργικές δραστηριότητες	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ	
	01.01-30.09.2008	01.01-30.09.2007	01.01-30.09.2008	01.01-30.09.2007
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	(258.280)	76.641	(169.221)	72.136
Κέρδη προ φόρων από απόσχιση κλάδου	0	0	0	7.373
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις παγίων στοιχείων	433.721	475.661	430.311	472.154
Αποσβέσεις συμμετοχών καταναλωτών και επιχειρηρήσεων	(49.383)	(45.215)	(49.693)	(45.215)
Κέρδη αποτίμησης πράξεων παραγώγων	2.483	(119)	2.483	(119)
Ζημιές / κέρδη από συγγενείς επιχειρήσεις	15.221	(2.269)	0	0
Πιστωτικοί και λοιποί τόκοι	(19.683)	(22.111)	(19.679)	(22.089)
Λοιπές προβλέψεις	8.233	25.421	8.233	25.421
Συνία απαξίωσης σε αγορές δικαιωμάτων εκπομπών	0	5.015	0	5.015
Συναλλαγματικές διαφορές αποτίμησης δανείων	3.494	(1.254)	3.398	(1.186)
Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα	(17.770)	(1.099)	(17.770)	(1.099)
Απόσβεση εξόδων σύνταξης δανείων	1.296	(1.641)	1.523	(1.640)
Χρεωστικοί και λοιποί τόκοι	149.722	127.269	149.687	127.269
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
(Αύξηση) / μείωση σε:				
Εμπορικές και λοιπές απατήσεις	(412.477)	(129.460)	(422.978)	(131.009)
Λοιπές απατήσεις	(13.649)	(17.182)	(12.415)	(17.182)
Αποθέματα	(126.893)	(86.486)	(125.823)	(86.502)
Αύξηση / (μείωση) σε:				
Εμπορικές υποχρεώσεις	127.576	(38.927)	164.329	(37.171)
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	27.892	(1.111)	27.848	(1.111)
Δουλειμμένες και λοιπές υποχρεώσεις (μη συμπεριλαμβανομένων δουλειμμένων τόκων)	188.748	77.231	188.748	77.231
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>60.251</b>	<b>440.364</b>	<b>158.981</b>	<b>442.276</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπραξη τόκων και μερισμάτων	19.683	22.111	19.679	22.089
Αγορά ενσώματων παγίων και λογισμικού	(717.273)	(584.773)	(712.868)	(584.740)
Απόσχιση ενσώματων παγίων και λογισμικού	521	7.526	1.531	7.085
Εισπραξη συμμετοχών καταναλωτών και επιχειρηρήσεων	153.631	151.674	153.631	151.533
Εισπραξη από απόσχιση κλάδου	0	0	0	982
Συμμετοχές	(49)	(14.090)	62.173	(19.935)
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)&lt;/</b>				